II. CALVINVS. de reformanda Ecclesiæ necessitate ad Carolum V. vnam ait dissensionem hanc esse, Quod Sunum Deum colant: Catholici vero sancti Sanctorum distribuerint officia, vi sanum Deo tanquam collegas eos addiderint, in qua rum turba delitescat: Quodque Sanctos loci Dei adorent; Quin & Reliquias, ossa, vestimenta, calceos. &c.

Idem Inst. l. 4. c. 21. inter causas suis nobis defectionis ponit: Quod nullum beri nobiscum conuentus posset, quin open per idolatriam pollutio fiat.

Eam sic ostendit l. 3. c. 20. Singulis culiæsibi Diuos asciuerunt; in quorumnum secus, atque tutelarium Deorum, fidem suam tulerunt.

Neque modo, (quod olim Israeli reprobat propheta) secundum numerum urbium Dij sunt erecti; sed secundum capitum malitudinem.

Quæ quidem tam aperta sum mendacia; ut nec verbum sit opus repausisse.

Hæc vniuersè dicta sunt.

QVÆSTIO V.

An in celo Sanctos per Apotheosis statuerunt?

I. CAL.